140  K M  (S a íd a  ás 

1 2 :0 0  ho ras) 

T ra n s p o rte  de  01 a 18 

p a s s a g e iro s  (c a p a c id a d e  

m ín im a  d e  19 lu ga res )

R $ 6 1 3 ,3 3 R $ 1 4 7 .1 9 9 ,2 0

V ALO R  G LO B A L DOS ITENS:
.

RS 2.367.705.82

Valor global da proposta: R$ 2.367.705,82 (dois milhões trezentos e 

sessenta e sete mil setecentos e cinco reais e oitenta e dois centavos).

Validade da proposta: 60 dias.

Decls ro que nos preços propostos, encontram-se incluídos todos os materiais, 

mão de obra, fretes, tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que 

porve ntura possam recair sobre a prestação de serviços do objeto da presente